
令和２年４月７日  

 

新入生・保護者 様 

 

城北埼玉中学・高等学校 

校 長    森泉 秀雄  

 

 

令和２年度入学式の中止について 
 

 

陽春の候、新入生・保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

本校では新入生とともに入学式を挙行できるよう日程を繰り下げての実施を予定し

ておりましたが、緊急事態宣言を受け中止を決定いたしました。 

保護者の皆様と新入生には度重なる変更をお願いしながらこのような結果とな

り誠に残念でなりません。事態が収束して学校活動が再開し、皆様と少しでも早く

会える事を祈念してやみません。何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

１ 入学式について 

４月１０日（金） 高校入学式 中止 

１３日（月） 中学入学式 中止 

 

２ 分散登校について 

４月２０日（月）高校１年分散登校 中止 

２１日（火）中学１年分散登校 中止 

 

３ 臨時休校について 

  ４月７日（火）～２１日（火）までを臨時休校としておりますが、延長を検討して 

おります。 

 

４ その他 

（１）今後とも手洗いや咳エチケットを励行し、できる限りマスクを装着するなど感染

症対策の徹底をお願いいたします。学校再開後の体調不良による欠席や保護者様の

ご判断による欠席は公欠扱いとさせていただきます。 

（２）新型コロナウイルス感染症の拡大状況により変更となる場合は本校ホームページに

てお知らせいたしますので定期的にご確認ください。 

（３）中学新入生と高校新入生（高入生）に 3/31（火）miraicompassよりお送りしました

メールに記載した本校一斉メールアドレスへの送信登録がお済みで無い方は 4/9（木）

18時までに送信してください。 


